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KONDITIONEN FLYERVERTEILUNG A6/DIN LANG – PREISLISTE KULTUR
gültig ab 01.01.2022, alle Preise gelten zzgl. MwSt.

Zielgruppe Einwohner

Zielgruppe Touristen

Verteiler Standorte Preis pro 
Woche

ab 4 Wochen 
10% Rabatt

Rostock (Selektion Kulturpublikum) 80 104 € 351 €

Rostock (Selektion Junge Szene) 40 52 € 210,6 €

Warnemünde 50 65 € 234 €

Rostock Umland Ost 60 78 € 280,8 €

Rostock Umland West 50 65 € 234 €

Stralsund 30 39 € 140,4 €

Greifswald 30 39 € 140,4 €

Schwerin 40 52 € 187,2 €

Wismar 20 26 € 93,6 €

Bad Doberan 30 39 € 140,4 €

Güstrow 40 52 € 187,2 €

Neubrandenburg 40 52 € 187,2 €

Verteiler Standorte Preis pro 
Woche

ab 4 Wochen 
10% Rabatt

Raum Rostock 65 84,5 € 304,2 €

Flughafen Laage 2 5 € 18 €

Ostseeküste DBR Land 20 26 € 93,6 €

Kühlungsborn I 40 52 € 187,2 €

Kühlungsborn II 40 52 € 187,2 €

Graal-Müritz 30 39 € 140,4 €

Fischland-Darß-Zingst 50 65 € 234 €

Stralsund 20 26 € 93,6 €

Schwerin 20 26 € 93,6 €

Wismar 10 13 € 46,8 €

Seenplatte 100 130 € 468 €

Weitere Rabatte

Ab 10 Wochen 15% DIN A5 + 25%

Ab 20 Wochen 20% DIN A4 + 50%

Ab 52 Wochen 30% Kommerzielle Werbung +25%

KONDITIONEN FLYERVERTEILUNG A6/DIN LANG – PREISLISTE KULTUR
gültig ab 01.01.2025, alle Preise gelten zzgl. MwSt.

Zielgruppe Einwohner

Zielgruppe Touristen

Verteiler Standorte Preis pro 
Woche*

ab 4 Wochen 
10% Rabatt

Rostock (Selektion Kulturpublikum) 80 104,00 € 374,40 €

Rostock (Selektion Junge Szene) 40 52,00 € 187,20 €

Warnemünde 40 52,00 € 187,20 €

Rostock Umland Ost 60 78,00 € 280,80 €

Rostock Umland West 50 65,00 € 234,00 €

Stralsund 30 39,00 € 140,40 €

Greifswald 30 39,00 € 140,40 €

Schwerin 40 52,00 € 187,20 €

Wismar 20 26,00 € 93,60 €

Bad Doberan 30 39,00 € 140,40 €

Güstrow 40 52,00 € 187,20 €

Neubrandenburg 40 52,00 € 187,20 €

Verteiler Standorte Preis pro 
Woche*

ab 4 Wochen 
10% Rabatt

Raum Rostock 60 78,00 € 280,80 €

Flughafen Laage 2 5,00 € 18,00 €

Ostseeküste DBR Land 20 26,00 € 93,60 €

Kühlungsborn I 40 52,00 € 187,20 €

Kühlungsborn II 40 52,00 € 187,20 €

Graal-Müritz 30 39,00 € 140,40 €

Fischland-Darß-Zingst 50 65,00 € 234,00 €

Stralsund 20 26,00 € 93,60 €

Schwerin 20 26,00 € 93,60 €

Wismar 10 13,00 € 46,80 €

Seenplatte 100 130,00 € 468,00 €

Weitere Rabatte

Ab 10 Wochen 15% DIN A5 + 25%

Ab 20 Wochen 20% DIN A4 + 50%

Ab 52 Wochen 30% Kommerzielle Werbung +25%

*Mindestbuchungsdauer 2 Wochen


